Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των τριάντα επτά χιλιάδων πεντακοσίων ογδόντα 

ενός ευρώ & ογδόντα τεσσάρων λεπτών (37.581,84 €), πλέον εννέα χιλιάδων δέκα εννέα ευρώ & 

εξήντα τεσσάρων λεπτών (9.019,64 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά σαράντα έξι χιλιάδων 

εξακοσίων ενός ευρώ & σαράντα οκτώ λεπτών (46.601,48 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε ενενήντα (90)  ημέρες από την ανάρτηση του 

συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ. 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία της προκήρυξης διαγωνισμού με υποβολή προσφορών, με κριτήριο τ